

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อ จัดจ้างที่มีไข่งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : จัดซื้อเครื่องโทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) ขนาดไม่น้อยกว่า 32 นิ้ว พร้อมติดตั้ง
ณ อาคารเฉลิมพระเกียรติฯ จำนวน 180 เครื่อง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์โสตทัศนศึกษา สำนักเทคโนโลยีการศึกษา

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,700,000 บาท (สองล้านเจ็ดแสนบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)วันที่ 1 พฤศจิกายน พ.ศ.2561.....

1. เครื่องโทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) ขนาดไม่น้อยกว่า 32 นิ้ว
จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 9,500 บาท เป็นเงิน 9,500 บาท
(ราคามาตรฐานที่สำนักงบประมาณกำหนด)

รายละเอียด

- แบบ Smart TV
- เชื่อมต่อสมาร์ทโฟน,แท็บเล็ต แบบไร้สายได้

การติดตั้ง

2. แป้นเหล็กสำหรับยึดติดผนัง
 - แป้นเหล็กสำหรับยึดเครื่องโทรทัศน์ จำนวน 1 ชุด ราคาชุดละ 3,400 บาท เป็นเงิน 3,400 บาท
 - พุกเหล็ก (Streel Anchore) จำนวน 2 ตัว ราคาตัวละ 10 บาท เป็นเงิน 20 บาท

รายละเอียด

- สามารถยึด-หุดได้
- ห้อยพักเป็นแบบ 4 เติ่งนอน
- แป้นเหล็กต้องเป็นผลิตภัณฑ์ที่มีคุณภาพ
และความแข็งแรง เนื่องจากต้องติดตั้งกับ
ผนังคอนกรีต และอยู่ด้านบนของเตียงนอน
ผู้พักอาศัย เพื่อความปลอดภัยผู้เข้าพัก

3. งานเดินสายสัญญาณภาพ RG6

- สายสัญญาณ RG6 จำนวน 2 เมตร ราคาเมตรละ 16 บาท เป็นเงิน 32 บาท
- รางไฟ UPVC สำหรับใส่สายสัญญาณภาพ จำนวน 1.50 เมตร ราคาเมตรละ 17.36 บาท เป็นเงิน 26.04 บาท
- ขั้ว RF จำนวน 2 อัน ราคาอันละ 71 บาท เป็นเงิน 142 บาท
- งานเดินสายสัญญาณภาพ RF พร้อมรางไฟฟ้า UPVC จากเครื่องโทรทัศน์ไปถึง OUTLET TV BOX ให้เป็นระเบียบและเรียบร้อย

4. งานเดินสายไฟฟ้าพร้อมปลั๊ก AC

- สายไฟฟ้า THW 1x2.5 SQ.MM. (3 เส้น) จำนวน 21 เมตร ราคาเมตรละ 12.10 บาท เป็นเงิน 254.10 บาท
- รางไฟ UPVC สำหรับใส่สายไฟ จำนวน 7 เมตร ราคาเมตรละ 17.36 บาท เป็นเงิน 121.52 บาท
- กล่องปลั๊กติดผนัง 2x4 นิ้ว จำนวน 1 กล่อง ราคากล่องละ 9 บาท เป็นเงิน 9 บาท
- ฝากล่องปลั๊ก จำนวน 1 ฝา ราคาฝาละ 17 บาท เป็นเงิน 17 บาท
- ปลั๊กกราวด์ จำนวน 1 ชุด ราคาชุดละ 225 บาท เป็นเงิน 225 บาท
- งานเดินสายไฟฟ้าพร้อมปลั๊ก AC และใส่รางไฟฟ้า UPVC จากจุดปลั๊กเดิมไปถึงเครื่องโทรทัศน์ ให้เป็นระเบียบเรียบร้อย และได้มาตรฐานการไฟฟ้า

5. ค่าแรงการติดตั้ง

- 5.1 งานติดตั้งแป้นเหล็กสำหรับยึดติดผนังกับเครื่องโทรทัศน์กับเครื่องโทรทัศน์ จำนวน 1 ชุด ราคาชุดละ 1,500 บาท เป็นเงิน 1,500 บาท
- 5.2 งานเดินสายสัญญาณภาพ RF พร้อมรางไฟฟ้า UPVC จากเครื่องโทรทัศน์ไปถึง OUTLET TV BOX ให้เป็นระเบียบและเรียบร้อย จำนวน 2 เมตร ราคาเมตรละ 300 บาท เป็นเงิน 300 บาท
- 5.3 งานเดินสายไฟฟ้าพร้อมปลั๊ก AC และใส่รางไฟฟ้า UPVC จากจุดปลั๊กเดิมไปถึงเครื่องโทรทัศน์ ให้เป็นระเบียบเรียบร้อย และได้มาตรฐานการไฟฟ้า จำนวน 7 เมตร ราคาเมตรละ 700 บาท เป็นเงิน 700 บาท
- 5.4 งานขนย้ายเครื่องโทรทัศน์ เนื่องจากอาคารเฉลิมพระเกียรติ มีจำนวน 9 ชั้น จำนวน 1 เครื่อง ราคาเครื่องละ 100 บาท เป็นเงิน 100 บาท
- เป็นเงิน2,942,398.80..... บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....16,346.66..... บาท

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- บริษัท สยาม สตาร์ ครีเอชัน จำกัด
- บริษัท ธนาลักษณ์ จำกัด
- บริษัท ส.เบญจมาศ จำกัด

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- นายชำนาญ เรืองศรี นักวิชาการโสตทัศนศึกษา ชำนาญการ
- นายสุพรรณ ผุ่งใหญ่ ช่างอิเล็กทรอนิกส์ชำนาญงาน
- นายพิชัย จ้อยรุ่ง ช่างอิเล็กทรอนิกส์ชำนาญงาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อ จัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : จัดซื้อระบบเสารับสัญญาณภาพ แบบดิจิทัล พร้อมติดตั้ง ณ อาคารเฉลิมพระเกียรติฯ
จำนวน 1 ระบบ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์โสตทัศนศึกษา สำนักเทคโนโลยีการศึกษา

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,200,000 บาท (หนึ่งล้านสองแสนบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)วันที่ 1 พฤศจิกายน พ.ศ.2561.....
เป็นเงิน.....1,219,666.66.....บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี)..... 1,219,666.666.....บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - บริษัท ธนาลักษณ์ จำกัด
 - บริษัท สยาม สตาร์ ครีเอชั่น จำกัด
 - บริษัท ส.เบญจมาศ จำกัด
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - นายชำนาญ เรืองศรี นักวิชาการโสตทัศนศึกษา ชำนาญการ
 - นายสุพรรณ ฝูงใหญ่ ช่างอิเล็กทรอนิกส์ชำนาญงาน
 - นายพิชัย จ้อยรุ่ง ช่างอิเล็กทรอนิกส์ชำนาญงาน